a *II Reg. x, 1*.

lentur te: nec animadvertis quòd ut explorant, et investigent, et scrutentur terram tuam, venerint ad te servi ejus.

4. Igitur Hanon pueros David decalvavit, et rasis, et præcidit tunicas eorum à natibus usque ad pedes, et dimisit eos.

5. Qui cùm abiissent, et hoc mandasset David, misit in occursum eorum (grandem enim contumeliam sustinuerant) et præcepit ut manerent in Jericho, donec cresceret barba eorum, et tunc reverterentur.

6. Videntes autem filii Ammon, quòd injuriam fecissent David, tam Hanon, quàm reliquus populus, miserunt mille talenta argenti ut conducerent sibi de Mesopotamia, et de Syria Maacha, et de Soba, currus et equites.

7. Conduxeruntque triginta duo millia currum, et regem Maacha cum populo ejus. Qui cùm venissent, castrametati sunt è regione Medaba. Filii quoque Ammon congregati de urbibus suis venerunt ad bellum.

8. Quod cùm audisset David, misit Joab, et omnem exercitum virorum fortium:

9. Egressique filii Ammon, direxerunt aciem juxta portam civitatis: reges autem, qui ad auxilium ejus venerant, separatim in agro steterunt.

10. Igitur Joab intelligens bellum ex adverso, et post tergum contra se fieri, elegit viros fortissimos de universo Israël, et perrexit contra Syrum.

11. Reliquam autem partem populi dedit sub manu Abisai fratris sui; et perrexerunt contra filios Ammon.

12. Dixitque: Si vicerit me Syrus, auxilio eris mihi: si autem superaverint te filii Ammon, ero tibi in presidium.

13. Confortare, et agamus viriliter pro populo nostro, et pro urbibus Dei nostri: Dominus autem, quod in conspectu suo bonum est, faciet.

14. Perrexit ergò Joab, et populus qui cum eo erat, contra Syrum ad prælium: et fugavit eos.

1 MS. 8. *E sontacòles las cabezas.* En el II de los Reyes, x, 4, se dice, que les hizo raer la mitad de la barba.  
2 Distant como unas seis leguas de Jerusalém. Se entiende, en algun pueblo vecino al sitio en donde habia estado Jerichó: porque esta ciudad, que fué destruida en tiempo de Josué, no fué reedificada hasta el reino de Acháb, rey de Israël. III Reg. xvi, 34.

3 En el II de los Reyes x, 6, se hace mencion solamente de veinte mil de á pié de Syria de Rohób, y de Syria de Soba, de mil de Maacha, y de doce mil de Isthób; que en todo componen un ejército de treinta y tres mil hombres. Se omiten las tropas auxiliares de la Mesopotamia, los carros y los de á caballo. Y así en este lugar se suple lo que falta en aquel. O estos treinta y dos mil llegaron despues de este primer encuentro, y se hallaron en la otra acción que se refiere en los vv. 17 y 18. Lo mas verisimil es, que este número de carros denota el número de los hombres montados en los carros.